Российская Федерация
Администрация  Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05.2020                                       	       			                176
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения  от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений на 2020 год, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений» изменения согласно приложению.
2. Экономическому сектору финансово-экономического отдела  разместить настоящее постановление на официальном сайте  Единой информационной системе в сфере закупок,  в течение 10 рабочих  дней со дня его принятия.
3. Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящие постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам       Ерохину Е.В.

Глава Администрации
Сальского городского поселения             		     	          Е.Н. Борисенко

Постановление вносит
начальник экономического сектора Т.В. Носик
                                                Приложение к  постановлению Администрации Сальского городского поселения
от  12.05.2020 № 176

Изменения вносимые в Постановление Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

Пункты  4.7.2. Приложения № 1 Постановления Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений:  изложить в новой редакции:

[bookmark: Par737]4.7.2 Нормативные затраты на приобретение хозяйственных  и электрических товаров и принадлежностей  определяются исходя из следующих показателей:

	№
п/п
	Наименование товара
	Ед.
изм.
	Количество, не более
	Норматив цены за единицу, не более, руб.

	Хозяйственные товары

	1
	Цилиндр мех ЕСО AL Л-60 5кл хром
	шт.
	10
	117

	2
	Ведро 12л строит ПЛАСТМАС
	шт.
	2
	83,33

	3
	Ведро 20л строит ПЛАСТМАС
	шт.
	2
	132,33

	4
	Швабра деревянная береза
	шт.
	2
	61,00

	5
	Перчатки хоз М латексные с хлопковым напылением
	шт.
	100
	40,67

	6
	Мешки для мусора 120л 10шт В503
	шт.
	100
	82,33

	7
	Жидкое мыло 280гр
	шт.
	50
	46,00

	8
	Чистящее средство универсальное с хлором 750мл
	шт.
	40
	132,33

	9
	Антибактериальный гель для рук 1 л.
	шт
	16
	850,00

	10
	Средство для рук антибактериальное 5л.
	шт
	1
	2800,00

	11
	Освежитель воздуха  300мл в ассортименте
	шт.
	27
	68,33

	12
	Веник сорго 3 шва 80-90см Люкс
	шт.
	12
	156,67

	13
	Метла  в сборе
	шт.
	5
	266,33

	14
	Губка для мытья посуды 5шт
	шт.
	25
	39,67

	15
	Салфетка микрофибра 300*300мм
	шт.
	50
	34,67

	16
	Круг отрезной 125*1,6*22мм 1/10
	шт.
	20
	44,67

	17
	Круг отрезной 230*2,5*22мм  1/10
	шт.
	5
	97,67

	18
	Электроды 3мм 1кг
	шт.
	3
	361,00

	19
	Замок навесной HG-350 ВС1Ч-350 8мм полимер навесной
	шт.
	2
	233,00

	20
	Чистящее средство для стекол 500мл
	шт.
	20
	97,67

	21
	Чистящее средство  400гр
	шт.
	10
	44,67

	22
	Пакеты мешки для мусора 30/35л 15/20шт в рулоне
	шт.
	100
	580,00

	23
	Чистящее средство 1л
	шт.
	20
	128,33

	24
	Саморез 3,5*25  фас 1000/16000
	шт.
	200
	1,13

	25
	Жидкое мыло  5л
	шт.
	5
	89,33

	26
	Средство для ухода за мебелью  450мл
	шт.
	10
	342,00

	27
	Саморез 4,2*16 ОСТРЫЙ п/сф п/ш
	шт.
	92
	1,13

	28
	Ветошь х/б 0,8*40м БЕЛ нетканое В1018
	шт.
	80
	37,67

	29.
	Стремянка 4 ст высота 0,82м
	шт.
	1
	1359

	30.
	Маска многоразовая
	шт.
	200
	43,0

	31.
	Хомут-стяжка 5*300
	шт.
	5
	286,0

	32
	Шпагат 200м
	шт.
	5
	153,67

	Электрические товары

	1
	Лампа ЛЛ 18Вт TLD 765 G13 хол дневн 872790081578800
	шт.
	50
	66,33

	2
	Лампа 95Вт Е27
	шт.
	50
	16,67

	3
	Лампа свд 13Вт LED Smartbuy А60 6000 SBL-A60-13-60K-Е27
	шт.
	10
	87,00

	4
	Стартер ST 111 4-65Вт 220-240В Long Life 4050300854045
	шт.
	100
	34,67

	5
	Изолента ПВХ красная 19*20м 0,18мм SBE-IT-19-20-r-200
	шт.
	4
	47,33

	6
	Батарейка пальчик АА GP LR6 15AU-CR2
	шт.
	90
	26,67

	7
	Батарейка мизинчиковая ААА GP LR3 24ARS-2CB4
	шт.
	50
	26,67

	8
	Батарейка мизинчиковая 1000А АККУМУЛЯТОР ААА GP
	шт.
	4
	159,00

*Количество хозяйственных и электрических товаров и принадлежностей может отличаться от приведенного перечня в зависимости от  необходимости решения задач сотрудниками Администрации Сальского городского поселения. Закупка приведенных в перечне, а также не указанных хозяйственных товаров, осуществляется в пределах  лимитов бюджетных обязательств на обеспечение функций Администрации Сальского городского поселения

Начальник отдела  по общим
и организационным вопросам	                                 	А.В. Хмельниченко
1

5